
Chorwacja, Czarnogóra oraz Bośnia i Hercegowina

Na styku kultur i religii

TERMIN: 01 – 08. 10. 2026 roku

W Roku Jubileuszowym jesteśmy Pielgrzymami nadziei

1 Dzień: KATOWICE – SPLIT – TROGIR (1 X)

Zbiórka w Pyrzowicach o godz. 18:30. Wylot do Chorwacji samolotem rejsowym do Splitu 20:30 – 
22:10. Transfer do Trogiru (15 min do bazy zakwaterowania). Kolacja (pakiet), nocleg.

2 Dzień: TROGIR – SPLIT – NEUM (2 X)

Śniadanie. Zwiedzanie Trogiru (UNESCO), jednego z najładniejszych miasteczek na wybrzeżu 
Adriatyku. Spacer po malowniczej starówce, zobaczymy między innymi ratusz z przełomu XIV - 
XV wieku i katedrę św. Wawrzyńca z XIII wieku. Przejazd do Splitu (UNESCO) oryginalnej, w 
całości zachowanej willi Cesarza Dioklecjana. W trakcie spaceru po mieście zobaczymy m.in. 
bramy wejściowe do pałacu, oryginalnie zachowane antyczne podziemia oraz mauzoleum cesarskie 
(dzisiejszą katedrę). Przejazd do hotelu na kolację i nocleg w Neum.

3 Dzień: NEUM – DUBROWNIK (3 X) 

Śniadanie. Zwiedzanie Perły Adriatyku, Dubrownika. To przepięknie położone miasto, o 
wspaniałym klimacie, pełne zabytków i niezwykłych uliczek. Podczas spaceru poznamy jego 
historię, a także zobaczymy m.in. klasztor oo. Franciszkanów z przełomu XIV i XV w., Muzeum 
Apteki. Przejazd do hotelu na kolację i nocleg w Budvie.

4 Dzień: BUDVA – KOTOR – CETINJA – TREBINJA (4 X)

Wczesny wyjazd – śniadanie lanch pakiety. Zwiedzanie Kotoru (UNESCO), którego historyczne 
centrum jest jednym z najlepiej zachowanych średniowiecznych zespołów miejskich. Przejazd 
słynnymi serpentynami, z których zobaczymy niezapomniane widoki na Kotor, Bokę, Kotorską i 
Adriatyk. Wizyta w Cetinju, historycznej stolicy Czarnogóry – gdzie odwiedzimy prawosławny 
monastyr (wraz ze skarbcem) oraz dom pałac „teścia” Europy króla Mikołaja. Przejazd do hotelu na 
kolację i nocleg w Trebinje.

5 Dzień: TREBINJE – MOSTAR – SARAJEVO (5 X) 

Śniadanie, przejazd do Mostaru, gdzie zwiedzimy zabytkowe centrum miasta założonego przez 
Turków, przejdziemy symbolem miasta Starym Mostem (UNESCO). Następnie odwiedzimy meczet 
Koski Mehmed-Paszy oraz dzielnicę Stara Čaršija z tradycyjnymi warsztatami rzemieślniczymi. Po 



drodze stanowisko Stećków – niezwykłych nagrobków pogańskiej sekty Bogumiłów (UNESCO). 
Przejazd do hotelu na kolację i nocleg w Sarajevie.

6 Dzień: SARAJEVO – MEDJUGORIE (6 X)

Śniadanie, zwiedzanie Sarajeva. Stolica dzisiejszej Bośni i Hercegowiny została założona w XV 
wieku przez Turków Osmańskich w pięknej dolinie rzeki Miljacki. 
W programie zwiedzanie zabytkowego centrum miasta, gdzie mieszają się wpływy różnych kultur i 
religii. Zobaczymy między innymi katolicką katedrę, meczet Gazi Husrev-beja (UWAGA! dla 
kobiet obowiązkowe nakrycie głowy) oraz cerkiew pw. Archaniołów Gabriela i Michała, a także 
Latinski Most - miejsce zamachu na arcyksięcia Ferdynanda. Sercem Sarajeva od wieków pozostaje 
Baščaršija – turecki bazar z tradycyjnymi warsztatami rzemieślniczymi w wąskich uliczkach. 
Wjazd kolejką na wzgórze Trebević. Przejazd do hotelu na kolację i nocleg w Medjugorie.

7 Dzień: MEDJUGORIE (7 X)

Nawiedzenie kościoła św. Jakuba w Medjugorje. Wejście na Górę Objawień. Spotkanie we 
wspólnocie Cenacolo. Czas wolny na modlitwę indywidualną. Udział w nabożeństwie wieczornym. 
Powrót do hotelu na kolację i nocleg.

8 Dzień: MEDJUGORIE – SPLIT – KATOWICE (8 X)

Śniadanie w hotelu. Przedpołudnie w sanktuarium, Msza św.
Czas na modlitwę. Zakup pamiątek, posiłek. Transfer na lotnisko w Splicie. Przelot do Polski 22:45 
– 00:20.

ORGANIZATOR ZASTRZEGA MOŻLIWOŚĆ ZMIAN W KOLEJNOŚCI REALIZACJI 
PROGRAMU

Cena: 2.500 PLN + 1.800 EURO
Cena obejmuje:

• Bilet lotniczy z bagażem rejestrowanym do 20 kg; 
• Zakwaterowanie: 7 noclegów w hotelach 4**** /pokoje 2-os. z łazienkami (dopłata do 

pokoju 1-os.: 250 EUR)/; 
• Wyżywienie: 7 śniadań, 7 kolacji;
• Wszystkie przejazdy wg realizacji programu, opłaty autostrad, parkingi, check 

pointami w Dubrowniku i Medjugorje);
• Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów; lokalnych przewodników; polskiego pilota;
• Ubezpieczenie turystyczne + Fundusz Turystyczny i Pomocowy.


